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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios ([I=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - 1)

Concepto
1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto
A. Financiamiento

B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

N\

ING. SANTOS ALFONSO‘$E RANO MENDEZ
DIRECTOR GENERAL

Del 01/ene/2020 al 30/nov/2020

Estimado

$648,154,142.00
$648,154,142.00

$0.00

$648,154,142.00
$648,154,142.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y 07/dic/2020

hora de impresién| 12:10 p.m.

Devengado

$696,172,279.16
$696,172,279.16
$0.00

$507,064,762.29
$507,064,762.29

$0.00
$189,107,516.87

Devengado

$189,107,516.87
$0.00
$189,107,516.87

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

RDO AVILA AGUILAR
OR ADMINISTRATIVO

Pagado

$696,172,279.16
$696,172,279.16
$0.00

$501,303,076.94
$501,303,076.94

$0.00
$194,869,202.22

Pagado

$194,869,202.22
$0.00
$194,869,202.22

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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